
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад с. 

Сухой  Карабулак Базарно -Карабулакского   района  Саратовской  области». 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                

412627, Саратовская  область, Базарно –Карабулакский  район, с. Сухой  Карабулак, ул. 

Молодёжная  д. 7 «а» 

 

ПРИКАЗ 

 31.05.2021г.                                                                                                                     №59 

 
 
"О комплектовании групп детского сада на 2021-2022 учебный год" 

В целях организации предоставления дошкольного образования МБДОУ  

«Детский  сад с. Сухой  Карабулак» 

реализующего общеобразовательную программу 

 дошкольного образования, 

 в соответствии с Законом Российской Федерации "Об образовании" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Основной структурной единицей дошкольного образовательного учреждения считать 

группу детей дошкольного возраста. Группы комплектуются в соответствии с уставом 

МБДОУ по возрастному принципу: 

• одна  разновозрастная  группа  - от 2 до 7 лет; 

2. Провести комплектование группы  дошкольного возраста с 9 – часовым пребыванием 

на   новый 2021-2022 учебный год следующим образом 

 Количество воспитанников: 32. 

Воспитатели: Петрова  Ольга Ивановна 

Жидкова  Виктория  Александровна. 

м/р Федякина  Татьяна  Ивановна. 

Мл. воспитатель: Афанасьева  Ирина  Анатольевна, Парушкина  Людмила  Борисовна 

 Количество воспитанников: 32 

Общее количество воспитанников: 32 

3. Воспитателям группы  привести списки воспитанников в соответствие. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая  МБДОУ:   ______________  А.В. Григорьева 

 

 



Приложение №1 к приказу № 59 от 31.05.2021г. 

Список детей  МБДОУ «Детский  сад с. Сухой  Карабулак» 

На 01.09.2021г. 

Разновозрастная  группа. 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения Примечание  

1. Дицель Алена 

Александровна 

05.08.2017.  

2. Лебедев  Борислав  

Владимирович 

15.12.2015.  

3. Камаева  Евгения  

Павловна 

28.05.2016.  

4. Назаров  Борис  

Сергеевич 

07.06.2018.  

5. Семин  Егор 

Евгеньевич 

21.12.2017.  

6. Подушкин  Кирилл  

Павлович 

14.09.2016.  

7. Федотова Альбина  

Владимировна. 

02.07.2017.  

8. Рагимов  Руслан 

Гидатович 

15.02.2017.  

9. Артамонова  Дарина 

Олеговна 

14.07.2015.  

10. Артамонова 

Ярослава Олеговна 

11.01.2016.  

11. Брехов  Никита 

Федорович 

10.01.2016.  

12. Брехова Вероника 

Федоровна 

10.01.2016.  

13. Варина  Алина 

Александровна 

16.09.2015.  

14. Борисов  Иван  

Александрович 

23.11.2016.    

15. Курганов  Кирилл  

Сергеевич 

01.02.2016.  

16. Бирюкова  Виталина  

Алексеева 

12.08.2015.  

17. Миршарапов  Иван 

Юрьевич 

09.08.2015.  

18. Сухарева  Светлана  

Дмитриевна 

19.05.2015.  

19. Спиридонова  

Василиса Алексеевна 

06.06.2017.   

20. Донина  Олеся  

Владиславовна 

19.03.2016.  

21. Горохов  Михаил  19.02.2017.   



Васильевич 

22. Бирюкова Аделина 

Алексеевна 

09.02.2018.  

23. Заваруева  Наталья  

Анатольевна 

29.11.2017г.  

24. Заваруева Мирослава  

Анатольевна 

13.09.2019г.  

25. Миршарапова 

Полина  Юрьевна 

11.07.2019г.  

26. Астанин  Всеволод  

Александрович 

26.05.2019г.  

27. Подушкина  

Светлана  Павловна 

27.08.2018г.  

28. Денисов  Степан  

Дмитриевич 

29.11.2018г.  

29. Васильева Ангелина 

Самировна 

25.12.2016г.  

30. Васильева Богдана 

Самировна 

25.01.2019г.  

31. Сухарева  Софья  

Дмитриевна 

09.02.2018г.  

32. Кошкина Дарина 

Артёмовна 

20.03.2019г.  

 Заведующая  МБДОУ:                     Григорьева А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад с. 

Сухой  Карабулак Базарно -Карабулакского   района  Саратовской  области». 

Список  воспитанников   МБДОУ «Детский  сад  с. Сухой  Карабулак»   с 

01.09.2021г. (малоимущие, многодетные) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождение Примечание  

1. Дицель Алена 

Александровна 

05.08.2017.  

2. Камаева  Евгения  

Павловна 

28.05.2016.  

3. Назаров  Борис  

Сергеевич 

07.06.2018. многодетные 

4. Семин  Егор 

Евгеньевич 

21.12.2017. многодетные 

5. Подушкин  Кирилл  

Павлович 

14.09.2016. многодетные 

6. Подушкина  

Светлана  Павловна 

27.08.2018. многодетные 

7. Рагимов  Руслан 

Гидатович 

15.02.2017. многодетные 

8. Артамонова  Дарина 

Олеговна 

14.07.2015. справка 

9. Артамонова 

Ярослава Олеговна 

11.01.2016. справка 

10. Брехов  Никита 

Федорович 

10.01.2016. многодетные 

11. Брехова Вероника 

Федоровна 

10.01.2016. многодетные 

12. Васильева  Ангелина  

Самировна 

25.12.2016. многодетные 

13. Васильева  Богдана  

Самировна 

25.01.2019. многодетные 

14. Бирюкова  Виталина  

Алексеева 

12.08.2015. многодетные 

15. Миршарапов  Иван 

Юрьевич 

09.08.2015. многодетные 

16. Сухарева  Светлана  

Дмитриевна 

19.05.2015. справка 

17. Сухарева Софья  

Дмитриевна 

09.02.2018. справка 

18. Спиридонова  

Василиса Алексеевна 

06.06.2017. многодетные 

19. Бирюкова Аделина  

Алексеевна 

09.11.2017. многодетные 

20. Кошкина Дарина 

Артемовна 

20.03.2019. многодетные 

21. Борисов  Иван  

Александрович 

23.11.2016. многодетные 

22. Камаева Евгения  28.05.2016 Справка (оформляют) 



Павловна 

23. Федотова  Альбина 

Владимировна 

02.07.2017. Справка (оформляют) 

24. Заваруева  Наталья  

Анатольевна 

29.11.2017. Справка (оформляют) 

25. Заваруева  

Мирослава 

Анатольевна 

13.09.2019. Справка (оформляют) 

 

Заведующая  МБДОУ:                     Григорьева А.В. 

 


